令和４年８月２５日

関係機関 各位

医療法人メディライフ

西知多リハビリテーション病院

院長 尾内 一如

当院における新型コロナウイルス感染について

（制限解除のお知らせ）

平素より当院診療に対し、ご理解とご協力いただき誠にありがとうございます。

回復期リハビリテーション病棟でのコロナ感染経過をご報告しておりましたが、状況を

鑑み院内感染については収束と判断いたしました。

関係機関の皆様には大変ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんでした。

記

●病棟の入院制限解除

制限：回復期リハビリテーション病棟

 期間：８／２９（月）～ （延期をお願いした方から順次ご案内いたします）

以 上

【お問合せ先】

西知多リハビリテーション病院

回復期連携室

TEL：０５６２－５４－３５０３